
Odpowiedź na Zapytanie 5 

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/2528/2022 Data: 22.06.2022r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w trybie  przetargu
nieograniczonego na  „Dostawę sprzętu medycznego do zabiegów chirurgicznych na potrzeby ,,Pro-Medica’’
w Ełku Sp. z o. o.” 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 15 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający wymaga w poz. 2 i 3, aby oferowane elektrody były trwale oznaczone na tubusie
in formacjami nt środowiska pracy-tj.NaCl oraz kątą kompatybilnej z daną elektrodą optyki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet 15 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający wymaga, aby ze względu na bezpieczeństwo Pacjentów oferowane w pozycjach
2,3 elektrody były kompatybilne z resektoskopami bipolarnymi Olympus, a ich kompatybilność
potwierdzona była przez Producenta resektoskopu lub stosowne badania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE  nr 3 dotyczące zapisów swz oraz pakietu 11 i 15
Ponieważ postępowanie w pakiecie 11 i 15 jest na dostawy sukcesywne przez 12 miesięcy czy
Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z zabezpieczenia należytego wykonania umowy dla
pakietu 11 i 15?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE  nr 4 dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1c
Czy Zamawiający wyrazi na zmniejszenie wysokości podanej kary do 10,00 zł w przypadku nie
dotrzymania terminu reklamacji, o którym mowa w § 7 ust. 2 i 3 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w
jej rozpatrzeniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE  nr 5  dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1c
Czy Zamawiający wyrazi, aby łączna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego
w związku z realizacją umowy przez Wykonawcę nie przekroczyła 20% łącznego wynagrodzenia
Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 5 umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

 


